MẪU QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ
(Kèm theo Công văn số:         /SGDĐT-KTKĐCLGD, ngày   tháng 02 năm 2019     của Sở Giáo dục và Đào tạo)

	CƠ QUAN CHỦ QUẢN
TÊN CƠ SỞ GIÁO DỤC ...

Số: ............/QĐ-.......
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

….., ngày    tháng    năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG …………………..
Căn cứ Thông tư số ..../2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường ......;
Căn cứ …………………………………………...............………………..………...........;
Xét đề nghị của……………………………………...........……………………..………,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá ... (tên cơ sở giáo dục)… gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Giúp việc cho Hội đồng tự đánh giá có nhóm thư ký và các nhóm công tác gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có trách nhiệm triển khai thực hiện công tác tự đánh giá ... (tên cơ sở giáo dục)… theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Điều 3. .......................................................................................................
Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Cơ quan chủ quản (để b/c);
- Lưu: …
	HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên và đóng dấu)

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ
……… (Tên cơ sở giáo dục) …………..
(Kèm theo Quyết định số …/QĐ- … ngày … tháng … năm … của …..)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	Chủ tịch

	Phó Chủ tịch

	Thư ký hội đồng

	Uỷ viên hội đồng

	…

	…

(Danh sách gồm có …… cán bộ, giáo viên)

	DANH SÁCH THÀNH VIÊN NHÓM THƯ KÝ
(Kèm theo Quyết định số …/QĐ- … ngày … tháng … năm … của …..)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1

	Trưởng nhóm thư ký

	2

	Thành viên

	3

	Thành viên

	…

(Danh sách gồm có …… cán bộ, giáo viên)

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC
(Kèm theo Quyết định số …/QĐ- … ngày … tháng … năm … của …..)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

Nhóm 1

	Trưởng nhóm

	Thành viên

	Thành viên

	…

	Nhóm 2

	Trưởng nhóm

	Thành viên

	Thành viên

	Nhóm 3

	Trưởng nhóm

	Thành viên

	Thành viên

	Nhóm …

	Trưởng nhóm

	Thành viên

	Thành viên

(Danh sách gồm có …… cán bộ, giáo viên)